ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:         /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v tham mưu có ý kiến đối với đề

nghị của Khu Quản lý đường bộ III

liên quan đến việc khắc phục hư hỏng

cổng trạm thu phí (cũ) Km1108+040,

Quốc lộ 1, thị xã Đức Phổ

Kính gửi: Phòng Quản lý đô thị

Qua xem xét đề nghị của Khu Quản lý đường bộ III tại văn bản số

924/KQLĐBIII-QLBT ngày 12/5/2023 về khắc phục các hư hỏng cổng trạm thu

phí (cũ) Km1108+040, Quốc lộ 1, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi;

Chủ tịch UBND thị xã giao Phòng Quản lý đô thị kiểm tra, đề xuất UBND

thị xã trả lời nội dung đề nghị của Khu Quản lý đường bộ III tại văn bản nêu trên.

Đề nghị Phòng Quản lý đô thị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- UBND xã Phổ Khánh;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-05-23T15:24:18+0700

		2023-05-23T15:26:02+0700

		2023-05-23T15:26:02+0700

		2023-05-23T15:26:02+0700